UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẠCH SAM

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bạch Sam, ngày       tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

V/v triển khai cuộc thi ảnh, video “Việt Nam hạnh phúc - Happy Việt Nam 2024”

Kính gửi: Các ngành, đoàn thể phường, Đài TT, các tổ dân phố.

Thực hiện Công văn số 445/UBND-VHTT ngày 26/3/2024 của UBND thị xã

Mỹ Hào về việc triển khai cuộc thi ảnh, video “Việt Nam hạnh phúc - Happy Việt

Nam 2024”,

UBND phường đề nghị các ngành, đoàn thể phường, đài truyền thanh, tổ dân

phố thực hiện tốt nội dung sau:

1. Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử phường

Đăng tải website http://happy.vietnam.vn lên Cổng Thông tin điện tử phường để

phổ biến rộng rãi về cuộc thi.

2. Đài truyền thanh phường

Tuyên truyền trên hệ thống truyền thanh từ phường đến tổ dân phố để cán bộ,

công chức, viên chức, các ngành, đoàn thể phường, tổ chức, cá nhân trong toàn

phường biết, tham gia Cuộc thi.

2. Các ngành, đoàn thể phường, tổ dân phố

Tuyên truyền đến toàn thể cán bộ, đảng viên, hội viên, người lao động thông

qua các buổi sinh hoạt, các cuộc họp của ngành, đoàn thể phường, tuyên truyền trên

hệ thống loa truyền thanh, trên Trang Thông tin điện tử, trang mạng xã hội của

phường… để đông đảo Nhân dân trong toàn phường biết, tham gia Cuộc thi.

Đồng thời tham gia hưởng ứng, phát động, khuyến khích các ngành, đoàn thể,

cán bộ, công chức, viên chức người lao động tích cực tham gia cuộc thi, từ đó góp

phần lan tỏa vẻ đẹp của đất nước, con người Việt Nam nói chung và phường Bạch

Sam nói riêng.

UBND phường đề nghị các ngành, đoàn thể phường, đài truyền thanh, tổ dân

phố tuyên truyền rộng rãi và thực hiện tốt nội dung Thông báo này./.

(Thông tin chi tiết về cuộc thi được đăng tải trên website: http://happy.vietnam.vn)

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- TT Đảng uỷ, HĐND phường;
- Chủ tịch, Phó chủ tịch
  UBND phường;
- Các ngành, đoàn thể phường;
- Các tổ dân phố;

- Cổng TTĐT, Đài TT phường;

- Lưu: VP, VHXH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Chiến

http://happy.vietnam.vn/
http://happy.vietnam.vn/
http://happy.vietnam.vn/
http://happy.vietnam.vn/
http://happy.vietnam.vn/

http://happy.vietnam.vn/

		2024-03-28T09:56:55+0700

		2024-03-28T10:01:54+0700

		2024-03-28T14:04:03+0700

		2024-03-28T14:04:03+0700

		2024-03-28T14:04:03+0700

		2024-03-28T14:04:03+0700